
Uchwała Nr IV/27/19
Rady Powiatu Siemiatyckiego 

z dnia 22 lutego 2019r

w sprawie delegowania radnych do komisji bezpieczeństwa i porządku

          Na podstawie art. 38a ust.5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o 
    samorządzie  powiatowym (Dz. U. z 2018r poz.995 ze zmianami)  Rada 
    Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje:

§ 1. 

    Deleguje do komisji bezpieczeństwa i porządku następujących radnych:
    1.  Klepacki Wiesław,
    2.  Żeruń Jan

§ 2.

    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

           Henryk Boguszewski


	Uchwała Nr IV/27/19
	Deleguje do komisji bezpieczeństwa i porządku następujących radnych:

